
4

汾阳市杏花村相府小区 10KV配电工程招标公告

               （招标编号：SS141193202406260046）

招标项目所在地：山西省吕梁市汾阳市

一 、招标条件

汾阳市杏花村相府小区 10KV配电工程（ 招标项目编号： SS141193202406

260046），已由汾阳杏花村经济技术开发区管委会以山西省企业投资项目备案

证，项目代码： 2108-141164-89-01-418051登记备案。 项目资金来源为自有

资金，招标人为 山西省文旅置业有限公司 。本项目已具备招标条件，现 进

行公开招标。

二、项目概况及招标范围

2.1 项目规模：山西省文旅置业有限公司汾阳市经济技术开发区相府小区10kV配电

项目位于汾阳市经济技术开发区杏花镇，兴隆路以东，风情街以南。小区共15幢住

宅楼、1幢独立配套商业用房、2幢商业配套用房、1座换热站，一期建成。本次申

请用电容量居民3750kVA，公建2500kVA，本工程新建配电室两座，所涉及的电气、

土建等部分的施工。项目总投资额约 50000万元。

2.2 招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的

001 第1标段：汾阳市杏花村相府小区10KV配电工程

标段(包)内容：本工程施工图纸及工程量清单中的全部工程内容。

2.3 本次招标项目投资额约 5509731.23元。

2.4 资金来源：自有资金。

2.5 地点：汾阳市杏花村镇小相村。

2.6 计划工期：

2.6.1 001 第 1 标段：60日历天;

三、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备相关主管部门颁发的电力工程施工总承包叁级或输

变电工程专业承包叁级及其以上资质具有承装（修、试）四级及其以上电力施工许可

证。有效的营业执照,安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工



4

能力，其中，投标人拟派项目经理具备机电工程专业贰级及其以上注册建造师执业资格

，具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施建设工程项目的项目

经理；

001 第 1 标段：拟 派项目副经理须具备机电工程或建筑工程 专业贰级及以

上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（ B证），且未担任

其他在施建设工程项目的项目经理 （副经理）；

3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时对本项

目提出投标申请，否则投标无效；

3.3 投标人、法定代表人和拟派项目经理近三年内无行贿犯罪记录；

3.4 投标人未被列入失信被执行人名单；未被工商管理部门在“国家企业信用信

息公示系统”中列入严重违法失信企业名单；

3.5 本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1 获取时间：2024 年 6 月 28 日 00时 00 分至 2024 年 7 月 19 日 10 时 

00 分（北京时间）；  

4.2 获取方法：登录全国公共资源交易平台  (山西省吕梁市 )免费下载招标文

件 (投标人需办理数字证书后方可下载 ) 。

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2024 年 7 月 19 日 10 时 00 分（北京时间）；

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录 “全国公共资源交易平台  

(山西省吕梁市 ) ”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投标文

件，招标人不予受理；

5.3 递交地址：全国公共资源交易平台 (山西省吕梁市) 。



4

六、开标时间及地点

6.1 开标时间：2024 年 7 月 19 日 10 时 00 分（北京时间）；

6.2 开标地点：通过全国公共资源交易平台 (山西省吕梁市) 网上开标；

七、提交投标保证金的形式

1.本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电

子保函等非现金交易担保方式提交投标保证金。

八、 提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1.通过电子招标投标交易平台(系统)提出

接收异议的单位：山西省文旅置业有限公司 

接收异议的联系人：于成斌

电   话 ：  15534347034        

九、其他公示内容

9.1 本次招标公告同时在 《山西省招标投标公共服务平台 》、

《全国公共资源交易平台 (山西省吕梁市 )》上发布。

9.2 本项目支持远程开标，投标人可登录全国公共资源交易平台 (山

西省吕梁市 )→远程开标大厅 ，投标人进行解密、确认报价。

9.3 参与项目的各投标人需按照投标文件格式要求填写《山西省住建领域 

工程建设项目投标人承诺书》。

9.4 本项目采用综合评估法，评标委员会按得分从高到低的排序向招标人

推荐中标候选人，招标人根据评标委员会的评标报告，从推荐的中标候选人中

确定中标人。 

十、监督部门

本招标项目监督部门为 汾阳杏花村经济技术开发区管理委员会。

电话：0358-3335699



4

十一、联系方式

   招 标 人：   山西省文旅置业有限公司                               

   地    址：   山西省吕梁市汾阳市杏花经济开发区                                                      

   联 系 人：   于成斌                                  

   电    话：   15534347034                                     

电子邮件：  1494460671@qq.com 

      

   招标代理机构：山西中兴建业项目管理有限公司    

   地    址：   山西转型综合改革示范区学府产业园晋阳街163号智慧港1405   

   联 系 人：   张福智    

电    话：    13834200352 

电子邮箱：    627270681@qq.com 

招标人或其招标代理机构主要负责人 (项目负责人 ):          ( 签 名 )

招标人或其招标代理机构：                 (盖章)

mailto:627270681@qq.com

